平成 25 年 2 月 20 日

各 位

株式会社山口フィナンシャルグループ

「第５回ＹＭＦＧレディースサッカー大会」開催のお知らせ

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）は、サッカーを通じて地域を超えた

友好と親睦を深め、女子サッカーの普及・振興に寄与することを目的に、山口フィナン

シャルグループのメインエリアである山口県、広島県、北九州市のトップチームが集う

「第５回ＹＭＦＧレディースサッカー大会」を、山口県サッカー協会、広島県サッカー

協会ならびに福岡県サッカー協会北九州支部と開催しますので、お知らせいたします。

１．日  時  平成 25 年 2 月 24 日（日） 10:00～試合開始

２．会  場  徳山大学グラウンド（周南市学園台）

３．主  催  社団法人山口県サッカー協会

４．共  催  一般財団法人広島県サッカー協会

社団法人福岡県サッカー協会北九州支部

５．特別協賛  株式会社山口フィナンシャルグループ

６．協  力  株式会社モルテン

７．主  管  社団法人山口県サッカー協会女子委員会

８．後  援  山口県教育委員会

９．出場チーム  山口県代表：レオーネ山口レディース

（予定）         （やまぎんカップ第20回山口県女子サッカー選手権大会優勝）

         徳山大学女子サッカー部

         （山口県サッカー協会推薦）

   広島県代表：広島文教女子大学附属高等学校

         （第 22 回もみじレディースサッカー大会優勝）

   北九州代表：ニューウェーブ北九州レディース

         （福岡県サッカー協会北九州支部女子委員会推薦）

※上記４チームによるトーナメント戦とします。

優勝チームには優勝カップを授与します。（試合終了後、表彰式を行います。）

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

山口県サッカー協会 女子委員長 宮本 090-7503-4222

山口フィナンシャルグループ   林  083-223-3846

期日：平成25年2月24日（日）

会場：徳山大学グラウンド（周南市学園台）

③３位決定 ④決勝
14:00 15:30

※ベンチは、組み合わせの若い番号が、左側とします。

ニューウェーブ北九州レディース　４

第5回YMFGレディースサッカー大会組合せ

徳山大学女子サッカー部　１

①10:00

広島文教女子大学附属高等学校　２

レオーネ山口レディース　３

②11:30